
HP Enterprise SFP+-Transceiver-Modul 10
GBase-SR LC Multi-Mode 10 GigE
Übertragungsbereich 300 m

Artikelnummer 991069237

Gewicht 1kg

Länge 1mm

Breite 1mm

Höhe 1mm

Produktbeschreibung
Ein 10-Gigabit-Transceiver mit dem Formfaktor SFP+ zur Unterstützung des 10-Gigabit-SR-Standards für 10-Gigabit-Verbindungen mit
OM4 Multimodus-Glasfaserkabeln über eine Distanz von bis zu 400 Metern.

Ausgewählte Eigenschaften
10 Gbit Ethernet-Übertragungsrate mit SFP+-Formfaktor.
Übertragungsentfernung: bis zu 300 m über MMF (SR), bis zu 220 m über MMF (LRM) und 10 km über SMF (LR).
Geringer Stromverbrauch: 0,8 W für SR, 1 W für LRM und LR.
Duplex-LC-Anschluss.

Produkteigenschaften
Netzwerk - Formfaktor Plug-in-Modul
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